
                                     

           

 

 

 

アドレス ：https//jitikai.inukura.org/        令和６年１月１日 発行 

＊新年のご挨拶＊ 

 新年あけましておめでとうございます。 

自治会員の皆様におかれましては、希望に満ちた新年を迎えられた事とお慶び申しあげ 

ます。日頃より自治会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 昨年は新型コロナウイルス感染症の５類移行に伴い、諸活動が４年ぶりに再開されました。

４月には総会も通常通り開催され、６月には新たな行事として、 

犬蔵フェアを開催しました。７月の納涼盆踊り大会も１０月の菅生神社

の祭礼も通常通り行われ、多くの方々が参加して頂き、１１月には 

防災訓練も再開されました。今年は残念ながら東名犬蔵公園の改修工事

に伴い、どんど焼きは中止させていただきます。 

 今年は辰年なので、犬蔵自治会も大いなる飛躍の年にしていきたいと

思います。そして安心安全な住み良い犬蔵の町づくりに役員一同行って

いきたいと存じます。 

 自治会員の皆様におかれましては、今年が素晴らしい年であり、 

益々のご活躍を祈念いたしまして新年のご挨拶とさせていただきます。 

          

                              

＊街頭監視に参加＊ 

 年末の交通事故防止運動に合わせ１２月１１日（月）宮前区内

の自治会連合会等の主団体が集まり東名川崎ＩＣ付近の東名土橋

公園前で道路の利用者に安全運転の呼びかけを行いました。犬蔵

自治会から１１名が参加しました。 

 また、１２月２０日（水）には、平２丁目交差点にて３時半か

ら４時半の薄暮の時間帯に前照灯の早期点灯を促す呼びかけの 

啓発活動を行いました。          （道路交通部） 

 

＊歳末防犯パトロールを実施＊ 

１２月９日（土）・１６日（土）に防犯部による歳末防犯 

パトロールを同友会の協力のもと実施しました。                                

（防犯部） 

 

   いぬくら通信 犬蔵自治会からのお知せ 

らせ   

 

 

 

 

 

         

令和６年正月 

犬蔵自治会長 横山 隆行 


